
 
Zarządzenie Nr 124/2019 

Burmistrza Miasta Czeladź 
z dnia 8 maja 2019r. 

 
 

w sprawie: przekształcenia lokalu mieszkalnego docelowego na lokal socjalny 
oraz lokalu socjalnego na lokal mieszkalny docelowy. 

 
 

Działając na podstawie art.22 Ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie              
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego z  dnia 21  czerwca  2001r.  oraz  § 8 ust.1 i 3 Uchwały Nr 
XLIV/550/2018 Rady Miejskiej w Czeladzi z 15 listopada 2017r. w sprawie zasad  wynajmowania  lokali  
wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Miasta Czeladź  oraz tymczasowych pomieszczeń 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdzam: 

 
 a/ przekształcenie lokalu mieszkalnego docelowego położonego w Czeladzi przy ulicy 
 Staszica 17/5 na lokal socjalny 
 
 b/ przekształcenie lokalu socjalnego położonego w Czeladzi przy ulicy Katowickiej 34/3 
 na lokal mieszkalny docelowy 
 

§ 2. Wykonanie powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki  Nieruchomości, Spraw 
 Lokalowych i Nadzoru Urzędu Miasta Czeladź. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 


